Rcctor ante omnia mandavit verificare Titulum et Sigillum 

praefatarum Literarum sic productarum. Quas quidem Li

leras Yenerabiles et Egregii Yiri Domini, Doctor P i i i l i p p u s  

A i i e r  per Yerbum credo et Magister B a r t i i o l o m a e u s  R e g i o -  

j i o s t a m s  per Yerbum sc/o; et praesens interfui tunc pro- 

motioni praefali Yenerabilis Domini J a c o d i  de B i s k u p i c e  in 
Universitate Paduana, Titulum et Sigillum taotis duobus di- 

gitis ut moris est sacris Literis recognoverunt. Quo facto 

conclusum est ut idein D. Magister J a c o b u s  ad facultatem 

medicam remitteretur ut juxta statuta ad ulteriora cum eo 

procederet.

A. D. 1589 d. 10 Julii facta est Coriuocalio, inter alia 

ad audiendam pelitionem Vener. Mag. Si.moms Sirekii Sa
rom ( ,5) in Medicum Patayii promoli et se pro loco inter
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Med. Dres ct Profcssorcs in Acad. Cracov. habendo ad rcs- 

ponsionem publicam admitti petenlis. In qua Mag. J o a n k e s  

L a t o s s i n t s  Med. Dr. et facullalis Med. interim Decanus 

protestatns est contra hanc Conuocationem, quae ut ille as- 

serebat locum habere non poluit, quia lis esset intenta 

apud Dnuni Rectorem Communitati Majoris Collegii, quod 

ipse nulliler et de facto provideril domum et Oflicium mc- 

dendi dieto Dno. Miro. S i m o n i  S y r e n i o  non habendi locum 

inler DD. Academiae et per responsionem nondum babitt. 

Ifacpue propler praeoccupalionem Causae, priusquam lis in

tenta finiatur non admittendum esse ad responsionem. Hoc 
tamen non obstante datus est loeus Conuocationi. De peti

tione vero Mag. S y r e n i i  omnium consensu (excepto praefato 

Dom. Decano fac. Med.) conćlusum est Dom. Mag. S i m o 

n e m  S y i ie i s i u m  admittendum esse ad responsionem publicam, 

quod antequam faciat, testimonia doeloratus sui verificare 

coram Dom. Rectorc et facul. Med. Decano debet, tandem- 

que remiltetur pro examinatione ad facul. Medicam, in defec- 

lu autem, si Decanus praefalus cum Dom. Dribus lacult. 

eiusdcm, noluerint examinarc, tunc Dom. Ileclor cum De

cano faeult. Philosophicae et cum aliis ad hoc per Rectorem 

eligendis, examinabit, et si utilem ac honori Academiae 

convenientem judicabunt eundem admillent.

A. D. 1002 d. 20 Maii propositum est de faeult. Me- 

dica, quae in uno tantum Dre Uniccrsitali incorporalo 

conseryatur, quid agendum esset. Innitens priori Conclu- 

sioni A. 1600 d. 5 Junii factae, monuit sccundo Univer-
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sitas Exccll. Viros DD. S t a n i s l a u m  C u r e l o v i u m ,  V a l e n t i -  

n d m  F o n t a n u m  et G a b r i e l e m  J o a n n i c i l m  Pliiae ct Med. 

DD. in Italia promotos ul pro lionore Universitatis et Facułt. 

Medicae liac Commutatione per responsionem publicam Fa- 

eultati se incorporent.

A . D. 1009 d. 27 Novcmb. lacta est Conuocatio ad 

audicudam petilionem Excel. C u r i s t o p h o u i  N a y m a n o w i t i i  

alibi promoti pro loco intcr Excell. DD. Dres Medicae facult. 

Cum itaque inductum de ea fuit, plurimi erant, qui contra- 

dicebant: tum quod D. N a y m a n  in hac Academia uullum 

gradum haberel, tum quod yidebat esse grave, u t ,  dc cu- 

jus sludiis eterudilione non constaret, is eos, qui de Aca- 

dcmia laboribus suis esscnt mcriti, ad pracrogativas hono

ris praeccderet, cum Lcgibus Universit. ultimum post alios 

Magistros hic promotos locum, tcnere dcbcant tales, proin- 

de in aliud tempus dillerre petilionem lianc volebant: prac- 

sertim cum aliquot erant ex Professorib. qui in Medicina 

promoti in Italia erant, sed ob tenuitatem Salariatorum 

respondere negligebant, sed dala anle annum Zemeliana 

pecunia in Censum, Quaestiones apparare decreverunt. Quod 

cum de se etiam Gabii. J o a n n i t i l s  Pliiae et Med. Dr. fa- 

teretur, paratumque se ad respondendum offerret si sibi de 

Professione Me di ca provideretur. Tandem ex omnium con- 

sensu assurrexit luculentaque et modcsla Oratioue sibi pro 

viginti Annorum in Minori et Maiori Collegio laboribus, 

Collegiaturam Med. novam, Pelri Posnaniensis, et quia 

buie de mente fundaloris ad jungi potuit, Zemelianam quoque

59

Herbariam sen ile Simplicibus dari pcliit. Cujus oralione, 

co absente examinata, omnes, exceptis aliijuot, cjus peli- 

lioni benignum praebueriint asscnsuin eique diclas Collegiatu- 

ras SufTragiis suis contulerunt. Monitus nihitóininus est per 

D. Rec.lorem, ut, siquidem aliquot Anrii praeterierint ex quo 

per Conclusiones Universit. responderc deberel, nisi hoc 

1'eccrit in Mense, Domino N a y m a n o v i t i o  liberum erit, ante 

responderc. Dum liaec tractabantur, interim Excell. Dom. 

Dr. V.\LENTtNUS F o n t a n u s  , vir Optimus ac omni gcncrc sci- 

entiarum perilus, obortis lachrymis: in suo loco sic affatus 

est:  Video me proxinium morli, Sarcinas deponere volo,

Collegiaturam Majoris Collegii Cni propter professionein 

meam in Medicina satisfacere non possum resigno et gra- 

tias ago, quod (anto tempore Collegiaturam sustinere et pa- 

ne Collegii uli permisistis., lllud a Yobis pcto, ut si vide-